АДМИНИСТРАЦИЯ
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ ПРОМЫШЛЕННОСТИ,
ТОРГОВЛИ И

ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

305000, г. Курск, ул. Горького, д. 34

тел.: +7 (4712) 70-10-07, факс: +7 (4712) 70-24-33
e-mail: kpr@rkursk.ru

Главе района
(по списку)

Главе города
(по списку

В рамках рабочего визита представителей АО «Корпорация «МСП» в

Курскую область 02.06.2022 года в 15-00 на базе регионального Центра «Мой
бизнес» состоится открытый диалог заместителя Генерального директора АО
«Корпорации «МСП» Андрея Евгеньевича Железнякова с предпринимательским
сообществом Курской области.

В указанном мероприятии примут участие заместитель Губернатора
Курской области С.И. Стародубцев, комитет промышленности, торговли и
предпринимательства Курской области, представители Курской областной Думы,
общественных предпринимательских объединений, представители
предпринимательского сообщества. Для полноценного участия органов местного
самоуправления будет организована онлайн трансляция открытого диалога.

Прошу Вас в срок до 31 мая 2022 года до 11-00 подтвердить участие
муниципального образования в вышеуказанном мероприятии, а также обеспечить
участие субъектов малого и среднего предпринимательства, действующих на
территории Вашего муниципального образования, не менее 3 человек. Список
участников направить в адрес комитета на адрес электронной почты
kiseleva.kpr@rkursk.ru.

Ссылка для подключения https://vin.vks.rkursk.ru/client?conference=1530.
Контактные данные для связи:

- Севрюков Александр Витальевич - системный администратор
государственного фонда промышленности Курской области, мобильный номер
телефона 8-960-690-17-88.

Тестовое подключение состоится 31.05.2022 г. в 11-00.

И.о. председателя
комитета

В.В. Дьяконова

О.И. Устинова
+7(4712) 70-24-34
kiseleva.kpr@rkursk.ru

[SIGNERSTAMP1]

[REGNUMDATESTAMP]

mailto:kiseleva.kpr@rkursk.ru
https://vin.vks.rkursk.ru/client?conference=1530